
 
Att läsa och berätta –  

gör förskolan rolig och lärorik 

  

 
 

Minnesanteckningar från styrgruppsmötet den 3/11 2009 i Gislaved 
 
Närvarande: Johanna, Pia, Richard, Helen, Bosse och Maria 
 
Inga tankar kring föregående protokoll. 
 
Utvärdering av dialogcafé och Lena Kåreland: 
Från Dialogcaféerna är det bara positiva tankar från. Det var bra struktur, bra frågor, bra 
föreläsare osv. Det kändes som att det var så här vi skulle ha startat hela projektet. 
Maria gör en summering + nya frågeställningar som väcktes under dagarna. 
 
Lena Kåreland: reaktionerna är blandade. Det är hela spannet från att hon var jättebra till att 
hon var urdålig. En del tycker att det är svårt att ta till sig en streamad föreläsning men 
fördelarna med tekniken överväger ändå. 
Detta är en förläsning som växer ju mer man diskuterar den.  
Boklista från föreläsningen ligger på hemsidan. http://www.f.lanbib.se/433.html 
 
Nulägesbeskrivning: 
Värnamo: Nästan alla förskolor jobbar med Gunna Grähs böcker. Här har man haft mycket 
hjälp av Jenny som är bibliotekarie Värnamo kommun. Varje avdelning har fått skriva och 
berätta hur man har tänkte vid valet av bok, hur man ska jobba osv och detta ligger på deras 
webb-plattform Fronter.  
I början på 2010 så ska man ha ett nätverk mellan deltagande förskolor/avdelningar. 
 
Sävsjö: Arbetet är i full gång ute på förskolorna. De arbetar mycket med det fria berättandet 
och att även berätta ute, tex i skogen. 
Biblioteket är aktiva och det har hittats en balans mellan bibliotek och förskola.  
De har haft nätverksträffar. 
 
Gislaved: Är nu klart för ett första möte med referensgruppen. Där ska bestämmas hur och 
när nätverksgrupper ska komma igång. 
 
HLK: Pia beskriver svårigheter med att ta över ett projekt. Det har varit mycket 
administrativt arbetet med ögonblicksenkäten och därför har hon inte hunnit med någon 
analys ännu. 
 
Pias egna reflektioner efter första ögonblicksenkäten (juni 08) mailas ut till respektive 
utvecklingsledare  och sedan är det upp till respektive kommun vad man vill göra med dessa 
reflektioner.  
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Pia får uppdatering om vilka förskolor som är med i projektet. 
Den sista ögonblicksenkäten kommer i mars 2010. 
 
Ekonomi:  
Den ser god ut. Om ni har kostnader som ligger ute i kommunerna så fakturera detta genast 
till länsbiblioteket. 
Johanna kollar upp Värnamos ekonomi och återkommer till Bosse. 
 
Vårens föreläsningar: 
Förslag:  

• Carina Dahlin om dator och sagor - ha en stor föreläsning och sedan jobbar man vidare 
i respektive kommun. 

• Agneta Edwards + Pija Lindenbaum – att dessa två har en gemensam föreläsning. En 
del kommuner har ju delat ut Agnetas bok till personalen som ett led i projektet och 
detta tillsammans med Pija som är illustratör och författare med ett genusperspektiv. 

• Avsluta projektet med dialogcafé i september och då är HLK´s rapport klar och man 
kan ha ett fokus på hur jobbar vi vidare i kommunerna nu när projektet är slut. 

 
Vad gör vi efter avslutat projekt?: 
Var och en funderar över om vi ska söka mer pengar och vilken utveckling vill vi i så fall 
ha/ta. Detta görs till nästa gång vi träffas. 
 
Övrigt: 

• Inspirationsskriften trycks i 3000 ex. detta innebär att det kommer att finnas extra 
exemplar om ni vill ha fler än det antal som ni har anmält. Den kommer även att 
finnas som Pdf-fil på hemsidan. 

• Undertecknad slutar som projektledare vid årsskiftet pga ändrade arbetsuppgifter i 
Vaggeryds kommun. 

Nästa möte: 
9 december i Värnamo kl 14,00 
 
 
Vid datorn 
Maria Berg 
Projektledare  
 
0393-785 61  
maria.berg@edu.vaggeryd.se 
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